
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестьдесят третье
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2022
г. Сухой Лог

заседание

483-РД

О повестке дня и секретариате шестьдесят третьего заседания 
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с 
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013 
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД), Дума городского 
округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня шестьдесят третьего заседания Думы 

городского округа:
1) О рассмотрении протеста Сухоложского городского прокурора на 

решение Думы городского округа от 23 августа 2016 года № 462-РД «Об 
утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы городского округа Сухой Лог».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
2) О внесении изменений в Положение о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа 
Сухой Лог.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
3) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 25 

апреля 2022 года № 471-РД «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур 
на должность Главы городского округа Сухой Лог».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
4) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов И.А. Аладиной, С.Л. 

Антоновой.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков


